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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.08.2024                                                                                              № 1436 


 В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 23 ноября 2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства Вологодской области от 02.05.2024 года № 525 «О подготовке жилищно-коммунального и топливно-энергетического комплекса, социальной сферы Вологодской области к работе в осенне-зимний период 2024-2025 года», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить лимиты потребления газа для учреждений, финансируемых из бюджета округа на 2025 год в соответствии с приложением.

2.Финансовому управлению администрации округа при формировании бюджета на 2025 год предусмотреть выделение денежных средств на оплату лимитов газа в соответствии с приложением.
3.Руководителям учреждений учесть в сметах расходов на 2025 год стоимость газа в пределах утвержденных лимитов.

4.Признать утратившими силу постановление администрации округа  от 10.08.2023 № 971 «О бюджетном финансировании лимитов потребления газа для учреждений, финансируемых из бюджета округа на 2024 год».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенcкого муниципального округа в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава округа                                                                                  А.В. Косёнков    
Приложение 

к постановлению администрации 

от 28.08.2024 года № 1436
	                                                ЛИМИТЫ  ПОТРЕБЛЕНИЯ ГАЗА ДЛЯ УЧРЕЖДЕНИЙ, 

                                           ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА ОКРУГА, НА 2025 ГОД
	
	
	
	


	№ 
	Наименование учреждений
	Потребность в газоснабжении, тыс.м3
	Потребность в финансовых средствах, тыс.руб

	п/п
	
	Всего
	в том числе по кварталам
	Всего
	в том числе по кварталам

	 
	
	
	I
	II
	III
	IV
	
	I
	II
	III
	IV

	 
	Культура
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	МБУ "Первомайский ДК"
	13,00
	6,25
	1,5
	0,5
	4,75
	182,40
	87,69
	21,05
	7,02
	66,64

	 
	Итого
	 
	6,25
	1,5
	0,5
	4,75
	182,4
	87,69
	21,05
	7,02
	66,64


Примечание: Прогноз стоимости одного тыс.м3. газа на 2025 год ориентировочно 14,03 руб. 

О бюджетном финансировании лимитов потребления  газа для учреждений, финансируемых из бюджета округа на 2025 год.











